Председателю Правления СНТ «Отдых» Доброхотовой Ю.Э.
от владельца участка № ______, кадастровый № _______________________
Фамилия, имя, отчество (полностью) _________________________________________________________________
Паспорт __________№______________________
выдан «____» ______________ г.
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Зарегистрирован по адресу _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Контактный телефон ______________________________
E-mail ___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены СНТ «Отдых». Обязуюсь выполнять устав товарищества, решения общего собрания, предписания и постановления правления СНТ, своевременно уплачивать членские взносы и другие обязательные платежи.
К заявлению прилагаю копию свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок (выписку из ЕГРН).
Серия _______№__________________, выдано «     » ___________ ______ г.
Даю согласие СНТ «Отдых» на обработку моих персональных данных, приведенных в данном заявлении, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Подпись ______________________
«       » ____________ 20___ г.